
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEBOJTE SE PŘIJÍT DO KINA 
 

V souvislosti s aktuální situací dodržujeme bezpečnostní pokyny a doporučení Ministerstva 

zdravotnictví a Ministerstva kultury ČR. Níže naleznete přehled jednotlivých bezpečnostních 

opatření, která budou dodržována v průběhu projekcí festivalu Dny evropského filmu. 

Jednotlivá opatření budou aktualizována a upravena dle aktuálních nařízení a doporučení 

ministerstev.  

 

- Vstup do kinosálu: je umožněn jen zdravým osobám, které splní jednu z níže 

uvedených podmínek. 

o Budou mít u sebe platný negativní test (negativní POC, tzv. antigenní) starý 

nejvýše 72 hodin (lze prokázat potvrzením zaměstnavatele o provedení 

samotestu či čestným prohlášením) nebo negativní RT-PCR test starý nejvýše 

7 dní. 

o Prokáží se potvrzením o očkování (nově stačí i aplikace první dávky, od které 

uběhlo nejméně 22 dnů),  

o nebo potvrzení o prodělaném onemocnění covid-19. 

- Hygiena: u vstupu do kina budou volně k dispozici připraveny prostředky k dezinfekci 

rukou.  

- Úklid: úklid prostor je zajištěn v pravidelných intervalech. Exponovaná místa budou 

uklízena a dezinfikována několikrát denně (toalety, zábradlí, kliky, opěrky apod.). 

- Vzduchotechnika: je zajištěna pravidelná výměna vzduchu v kinosálech. 

- Nákup vstupenek: vstupenky můžete zakoupit v pokladnách kin i online. 

- Občerstvení: není možné konzumovat v kinosálech občerstvení. 

- Respirátor: všichni diváci musí mít během představení zakryta ústa a nos. 

- Kontrola: jednotlivá opatření budou kontrolována odpovědnou osobou.  

 

 

Aktuální bezpečnostní pokyny a doporučení naleznete na: www.eurofilmfest.cz 

 


